จำนวนเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

รวมจัดซื้อจัดจ้างการบริหารจัดการ (Fixed cost) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๔๔,๔๐๐.- บาท (สิบล้านแปดแสน
สี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๒. จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์ จำนวน ๕ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๘,๗๔๐,๐๐๐.-บาท (แปดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ งบลงทุน

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ เป็นจำนวนเงิน 5,๐๔๐,๑๐๐.- บาท (หกล้านสี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ข้อระเบียบ

คำสั่งจังหวัดตราด ที่ ๒๖๗๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจ